Compendio y traducción al castellano de la explicación de los salmos de David, escrita en latin por Roberto Bellarmine de la C. de J. 1798. — MS., 4^e, pp. 746. (Par J. Cortés, prêtre de Palma, mort en 1845.) Bover.

Dichiarazione de' sette salmi dell' illustrissimo Sig. Cardinal Bellarmine tradotta da Giovanni Paolo Almeiro con una breve giunta nel fine. Dedicata all' istesso Illustrissimo Sig. Card. Bellarmine. In Bergamo, per

Comino Ventura, 1615, 12^e. — Dans la Préface, on faisait espérer la suite.

Explicatio in Psalmos Authore Roberto Bellarmine, ex Societate Jesu S. R. E. Tit. S. Mariae in Via Presbytero Cardinali. In Compendium redacta, et DD. Sodalibus Marianis in Stromam oblata ab alio ejusdem Societatis Sacerdote. Pars I. Complectens primos 25. Psalmos. Dusseldorffii, Typis Car. Phil. Stahl, aul. Typog., s. d., pect. 8^e, pp. 168. — Pars II. Complectens Psalmos a 26 ad 50. Coloniae, Typis Christiani Rommerskirchen, 1761, pp. 192. — Pars III. Complectens Psalmos a 51 ad 75. Coloniae, apud Ludovicum Schorn, 1762, pp. 158. — Pars IV. Complectens Psalmos a 76 ad 100. Coloniae, Typis Balthasar Wilus, 1764, pp. 176. — Pars V. Complectens Psalmos a 101 ad 125. Coloniae, Typis Christiani Rommerskirchen, 1764, pp. 200. — Pars VI. Complectens Psalmos a 126 ad 150. Dusseldorffii, Typis Caroli Philippi Ludovici Stahl, 1765, pp. 160.

Psalterium Davidis cum brevi ac succincta paraphrasi, ex Bellarmini commentario depremuta. Taurini, ex Typis Hyacinthi Mariotti, 1867, 16^e, pp. 399 et 407, 2 vol. — *La Voix*, Ser. VI, T. XII, 332, dit que c'est l'ouvrage de nos Professeurs du collège de Molsheim; *multissime édition se va faire*.

Index psalmorum cum brevi argumento secundum Rob. Bellarminum. xvii^e S. — MS., 4^e, ff. 57.

30. Admonitio ad Episcopum Theanensem, nepotem suum, quae necessaria sint Episcopo qui verè salutem suam aeternam in tuto ponere velit. Parisiis, Sch. Chappellet, 1612, 8^e. — Roberti Bellarmini ex Societate Jesu admonitio ad Episcopum Theanensem nepotem suum. Quae... Coloniae, Sumplibus Bernardi Gualteri Anno mdcxix, 12^e, pp. 47. — Venetiis, 1622, 12^e. — Roma: typis Josephi Corvi et Bartholomaei Lupardi, mdc.lxxvii, 8^e. — Doctrina Et Veritas In pectore Aaron. Exod. 28. Id est: Roberti Cardinalis Bellarmini ad Episcopum Theanensem Admonitio: Quam Illustrissimus, ac Reverendissimus Dominus, Dominus Joachimus Luzenski, Episcopus Varaviensis, In Speculum sibi erexit: Ipsa sive: Consecrationis favista LVCE. In Metropoli Litanae Ecclesiae tyrna Viensis. Impressum Tyrnaviae typis Academicis: m.cccc.l.lxxxviii, 12^e, pp. 79, sldell. — Admonitio... Wirceburgi, 1749, 4^e. — Monachii, 1749. — Voir le n. 39.